
     
Uchwała Nr 10/23 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
 
 

z dnia  15 kwietnia 2024 r. 
 
 

w sprawie sprawozdania finansowego Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty za 2023 r. 
 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 40 i 572) i art. 270 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i 497) oraz § 17 ust. 

2  pkt. 5 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r. Nr 10, 

poz. 74, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z 2008 r. Nr 85, poz. 1813 oraz 

z 2010 r. Nr 33, poz. 679 i Nr 102, poz. 1829 oraz z 2018 r. poz. 3475) Zarząd Związku Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przedstawia się sprawozdanie finansowe  za 2023 r., w tym: bilans łączny jednostek budżetowych 

Związku, bilans z wykonania budżetu Związku oraz bilans skonsolidowany Związku wraz z informacją 

dodatkową Zgromadzeniu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty . 

§ 2. Dołącza się do sprawozdania: łączny rachunek zysków i strat jednostek budżetowych Związku oraz 

łączne zestawienie zmian w funduszach jednostek budżetowych Związku. 

§ 3. Bilanse Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty zamykają się kwotami, po stronie aktywów i 

pasywów: 

1. Bilans łączny jednostek budżetowych   11 591 800,98 zł 

2. Bilans z wykonania budżetu                     937 215,29 zł 

3. Skonsolidowany bilans                 12 529 016,27 zł  

§ 4. Wynik finansowy netto jednostek budżetowych Związku  za 2023 r. to zysk bilansowy w kwocie 

(+)4 049 822,92 zł, który zwiększa fundusze jednostek. 

§ 5. Wynik finansowy budżetu Związku  na dzień 31.12.2023 r. wykazuje deficyt w wysokości                    

(-)1.143.553,59 zł, który zostanie pokryty  nadwyżką z lat wcześniejszych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Zarządu 
/-/ Anna Mieczkowska 


